Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia visando à execução de obra de reforma e adequações do Centro Internacional de Física,
localizado no Pavilhão Multiuso II, da Universidade de Brasília, Campus Universitário Darcy Ribeiro, conforme especificações contidas no Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais): GODOI ENGENHARIA E PROJETOS LTDA (61193309000130) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

BRASÍLIA (DF), quinta-feira, 15 de janeiro de 2026

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE DE PROMOTOR